

ToftHansen Projektledelse ApS

Åstrupvej 18, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 91 36 73

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Martin Toft Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToftHansen Projektledelse ApS Åstrupvej 18 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 91 36 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Toft Hansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ToftHansen Projektledelse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og rådgive virksomheder vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 722.227 kr. mod 1.560.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.079 kr. mod 291.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til, at driften er indstillet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	722.227	1.560.628
1 Personaleomkostninger	-765.039	-1.190.769
Driftsresultat	-42.812	369.859
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.852	18.516
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.052	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.067	-5.200
Resultat før skat	-31.079	383.175
Skat af årets resultat	0	-91.916
Årets resultat	-31.079	291.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	191.259
Disponeret fra overført resultat	-31.079	0
Disponeret i alt	-31.079	291.259

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>15.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	551.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>224.366</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.366</u>	<u>551.250</u>
Likvide beholdninger	<u>270.464</u>	<u>772.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>494.830</u>	<u>1.323.942</u>
Aktiver i alt	<u>494.830</u>	<u>1.339.442</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	327.878	358.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>377.878</u>	<u>508.958</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	91.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>91.916</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	291.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.916	59.312
Anden gæld	25.036	387.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.952</u>	<u>738.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.952</u>	<u>830.484</u>
 Passiver i alt	<u>494.830</u>	<u>1.339.442</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	358.957	100.000	508.957
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.079	0	-31.079
	50.000	327.878	0	377.878

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>765.039</u>	<u>1.190.769</u>
	<u>765.039</u>	<u>1.190.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	5.000	5.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	10.500	14.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.852	18.517
Årets tilbageførsler på afgang	-13.052	0
Udbytte	<u>-28.300</u>	<u>-23.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>10.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>15.500</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ToftHansen Projektledelse Holding ApS, CVR-nr. 36911875, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
